
АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ 
_____________ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН _______

П Р И К А З
« (?К » О_____ 2021 г. №

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и инвестициям 
Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым 

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 
при назначении на которые конкурс может не проводиться».

В соответствии с частью 3 статьи 20 Закона Республики Дагестан 
от 12.10.2005 N 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» 
(принят Народным Собранием РД 29.09.2005), «Дагестанская правда», N 231-232, 
18.10.2005, «Собрание законодательства Республики Дагестан», 31.10.2005, N 10, 
ст. 656, 

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной
гражданской службы Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и 
инвестициям Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по 
которым связано с использованием сведений, составляющих государственную 
тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс (Приложение № 
1).

2. Признать утратившим силу приказ Агентства по предпринимательству 
и инвестициям Республики Дагестан от 19 июля 2019 г. № 96-ОД «Об утверждении 
Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, 
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием 
сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые 
конкурс может не проводиться», зарегистрированный в Министерстве юстиции 
Республики Дагестан от 13 августа 2019 г. № 5132.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан 
для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном 
законодательством порядке.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по 
предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://mspinvestrd.ru').

http://mspinvestrd.ru


5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности руководителя X. Абашилов



Приложение № 1 
к приказу Агентства по 

предпринимательству и инвестициям 
Республики Дагестан 

от « р ф  'У О_______2021 г.

Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием 
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые

конкурс может не проводиться».

1 Начальник отдела -  главный бухгалтер финансово -  хозяйственной деятельности

2 Начальник отдела организационно -  правового обеспечения

3 Консультант отдела организационно -  правового обеспечения


